

Lista kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert ogłoszonych w 2024 roku

I.p	Imię i Nazwisko kandydata	Organizacja zgłaszająca kandydata	Kwalifikacje kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata	Ocena formalna
1.	Urszula Dworcak	Spółdzielnia Socjalna "Opole"	Posiada 30 - letnie doświadczenie w pracy w księgowości, od dekady kieruje pracami spółdzielni socjalnej.	Spółdzielnia Socjalna "Opole" zajmuje się pracami porządkowymi na terenie województwa opolskiego oraz prowadzi Centrum Integracji Społecznej w Strzelcach Opolskich.	Pozytywna
2.	Tomasz Olejnik	Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzowie Śląskim	Od ponad 20 lat aktywnie działający strażak ochotnik dbający o rozwój organizacji pozarządowych oraz bezpieczeństwo, strażak ratownik. Od 15 lat pracownik samorządowy. Społecznik, od wielu lat dbający o potrzeby społeczności lokalnej. Inicjator przedsięwzięć związanych z pozyskiwaniem dotacji oraz organizacją różnych inicjatyw społecznych. Wiceprezes Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie Śląskim, Wiceprezes Zarządu Oddziału Miejsko Gminnego ZOSP RP Gmina Gorzów Śląski, członek Komisji ds. młodzieży, członek Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP Powiat Oleski, członek Komisji ds. młodzieży, członek Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP Woj. Opolskiego.	OSP prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie pożarom oraz współdziała w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami. Bierze udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.	Pozytywna
3.	Mariusz Rygol	Intefracyjny Klub Sportowy Feniks Opole	Kandydat posiada wiedzę na temat prowadzenia stowarzyszenia oraz aplikowania o środki finansowe. Jest rzetelny, sumienny, dokładny, pracowity.	Stowarzyszenie skupiające wokół siebie ludzi związanych z podejmowaną aktywnością ruchową osób z niepełnosprawnościami, którego celem jest rozwój sportu osób z niepełnosprawnościami, sportu paraolimpijskiego oraz aktywizacja i integracja.	Pozytywna
4.	Aleksandra Kowalik	Fundacja na rzecz wspierania edukacji i rozwoju nowych technologii "CONCEPT"	Wykształcenie wyższe w zakresie nauk społecznych (socjologia, spec. komunikacja społeczna) - umiejętność interpretowania danych statystycznych oraz pozyskanych metodą badań jakościowych, stosowanie modeli przyczynowych i prognostycznych w różnych obszarach praktyki społecznej (m.in. gospodarka, administracja, media, zarządzanie informacją), korzysta z baz danych, 3 lata doświadczenia w tworzeniu treści na potrzeby social mediów oraz w pracach administracyjnych w ramach EBO.	Działania podejmowane przez fundację mają na celu wspomaganie edukacji oraz integracji zawodowej. Organizacja promuje dobroczynne skutki postępu technologicznego, zdobywanie nowych kwalifikacji i kompetencji zawodowych, a także wyrównywanie szans na rynku pracy. Promocja tych fundamentalnych wartości odbywa się poprzez organizację bezpłatnych szkoleń dla mieszkańców województwa opolskiego	Pozytywna
5	Natalia Kalita	Fundacja na rzecz wspierania edukacji i rozwoju nowych technologii "CONCEPT"	Wykształcenie wyższe w zakresie finansów, rachunkowości oraz administracji finansowej. Posiada umiejętność interpretowania i analizowania danych statystycznych oraz pozyskanych metodą badań jakościowych, stosowanie modeli przyczynowych i prognostycznych w różnych obszarach praktyki społecznej (m.in. gospodarka, administracja, media, zarządzanie informacją), umiejętność tworzenia procedur oraz dokumentacji projektowej, umiejętność przeprowadzania analiz potrzeb klienta w oparciu o doświadczenie na rynku ubezpieczeń, 2 lata doświadczenia w tworzeniu treści na potrzeby social mediów, 4 lata doświadczenia w pracy finansowo-administracyjnej, 2 lata doświadczenia w prowadzeniu projektów dotacyjnych, współpraca przy dwóch edycjach EBO.	Działania podejmowane przez fundację mają na celu wspomaganie edukacji oraz integracji zawodowej. Organizacja promuje dobroczynne skutki postępu technologicznego, zdobywanie nowych kwalifikacji i kompetencji zawodowych, a także wyrównywanie szans na rynku pracy. Promocja tych fundamentalnych wartości odbywa się poprzez organizację bezpłatnych szkoleń dla mieszkańców województwa opolskiego	Pozytywna
6	Aleksandra Kaleta	Fundacja Tęczowy Kocyk	Fundator i Prezes Fundacji, posiada wykształcenie wyższe z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem oraz liczne szkolenia i kursy podnoszące kwalifikacje. Zawodowo - licencjonowany zarządcą nieruchomości. W fundacji koordynator działań fundacji na obszarze opolskim, dolnośląskim, śląskim i łódzkim, od 2020 fundacja działa na terenie całego kraju.	Fundacja niesie pomoc rodzicom, którym nagle wali się świat – tracą dziecko. Fundacja zajmuje się szczeniem i dzierganiem rożków, czapeczek, szatek oraz kołysek dla dzieci z poronień, przedwczesnie urodzonych, z wadami letalnymi i hiperwczesniaków.	Pozytywna
7.	Kamila Figura	Fundacja Harmonia Życia	Doświadczenie w realizacji projektów EFS zrównu w roli osoby aplikującej o środki jak i koordynacji realizacji i rozliczenia finansowego projektów.	Fundacja jest miejscem, gdzie prawdziwie doświadczysz oczekiwanego.Celem Fundacji Harmonia Życia jest CZŁOWIEK i JEGO MOŻLIWOŚCI. Fundacja została powołana do życia aby zapewnić CZŁOWIEKOWI świadome życie w zdrowiu, szczęściu, miłości, sile, dostatku i harmonii z samym sobą.	Pozytywna
8.	Krystyna Kurdybelska	Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy Opole	Od 7 lat Skarbnik Oddziału Okręgowego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Opolu. Jest Magistrem Ekonomii. Ukończyła podyplomowe studia z zakresu Finansów i Rachunkowości we Wrocławiu. Przez 20 lat była Główną Księgową w Szpitalu Położniczym w Opolu.	Zrzeszenie emerytów, rencistów i inwalidów dążące do poprawy ich warunków socjalno - bytowych, wspomagające ich aktywność kulturalną oraz uczestnictwo w życiu społecznym. Reprezentują interesy członków Związków wobec administracji publicznej i samorządowej.	Pozytywna

9.	Edward Ambicki	Bank Żywności w Opolu	Duża wiedza zarówno merytoryczna jak i praktyczna w zakresie działalności organizacji pozarządowych, doświadczenie w organizowaniu akcji społecznych i humanitarnych w postaci zbiórek żywności, jak również przeciwdziałanie marnowaniu żywności oraz zmniejszanie obszarów niedożywienia i głodu.	Jest wspólnotą Banków Żywności ratującą żywność przed zmarowaniem, wspierającą żywnością najbardziej potrzebujących. Działa poprzez wyszukiwanie rezerw żywności produkowanej w nadmiarze, pozyskiwanie pełnowartościowej żywności – szczególnie niehandlowej lub o krótkich terminach przydatności do spożycia, gromadzi rezerwy żywności. Zajmuje się ich racjonalną dystrybucją. Organizuje publiczne zbiórki żywności.	Pozytywna
10.	Bartosz Berezowski	Fundacja Geko	Pełni funkcję wiceprzewodniczącego ORDPP, członek w zespole ds. budżetu obywatelskiego oraz pracuje jako członek komisji konkursowej w 2023r. Zadania te realizuje społecznie, podobnie jak moderowanie spotkań dla organizacji w poszczególnych branżach, także w toku konsultacji założeń do programu współpracy Opola z NGO. Projekty, które opracowywał aktywnie wspierają działania samorządu w takich obszarach jak rozwój partycypacji społecznej i postaw proaktywnych. Jest także członkiem Rady Fundacji Rozwoju Edukacji Empatycznej FREE, członkiem Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Psychologii Praktycznej EMPIRIA (członek założyciel, a historycznie księgowy Stowarzyszenia) oraz klubowiczem w Opolskim Klubie Fantastyki Fenix, także członkiem zwyczajnym Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego oraz klubu sportowego AKMS.	Fundacja Geko im. Moniki Mnich to społeczna grupa doradcza i zespół inicjatywny. Działalność Fundacji koncentruje się na aktywizacji i profesjonalizacji organizacji pozarządowych, doradztwie w planowaniu i realizacji projektów, a także na wsparciu w pozyskiwaniu środków na ich realizację.	Pozytywna
11.	Piotr Ostrowski	Stowarzyszenie Edukacyjne Mickiewicz	Bogate doświadczenie zawodowe w połączeniu z solidnym wykształceniem z zakresu zarządzania administracją publiczną stanowią wartościowy atut, który może przyczynić się do rzetelnej i obiektywnej oceny zgłoszonych ofert. W trakcie dwudziestoletniej kariery w edukacji publicznej, pełniąc funkcję nauczyciela historii i WOS-u w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku nabył umiejętności analityczne oraz zdolność do precyzyjnej oceny ofert na podstawie kryteriów konkursowych. Od 2019 roku, jako prezes stowarzyszenia, aktywnie uczestniczy w konkursach ofert dla organizacji pozarządowych, głównie korzystając z funduszy Województwa Opolskiego, Powiatu i Gminy Kluczbork.	Stowarzyszenie Edukacyjne Mickiewicz jest instytucją o szerokim zakresie działania, obejmującym edukację, kulturę, opiekę społeczną, rozwój społeczności lokalnej. Stawia sobie za cel wspieranie różnych aspektów życia szkolnego i społeczności lokalnej, zarówno na poziomie lokalnym, jak i międzynarodowym.	Pozytywna
12.	Krystyna Błażewska	Stowarzyszenie Edukacyjne Mickiewicz	Posiada solidne wykształcenie z zakresu zarządzania administracją publiczną oraz ponad 20 letnie doświadczenie zawodowe w edukacji publicznej, które pozwala zrozumieć specyfikę i potrzeby związane z realizacją zadań publicznych. Ukończyła studia podyplomowe MBA w Administracji Publicznej. Jako nauczycielka i dyrektorka Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku wielokrotnie tworzyła wnioski o dofinansowanie projektów edukacyjnych oraz nadzorowała ich realizację, m.in. w programie Erasmus+. Od 2019 roku pełni funkcję wiceprezesa stowarzyszenia i aplikuje w konkursach ofert dla organizacji pozarządowych, głównie z funduszy Województwa Opolskiego, Powiatu i Gminy Kluczbork.	Stowarzyszenie Edukacyjne Mickiewicz jest instytucją o szerokim zakresie działania, obejmującym edukację, kulturę, opiekę społeczną, rozwój społeczności lokalnej, zarówno na poziomie lokalnym, jak i międzynarodowym.	Pozytywna
13.	Beata Żmuda	Stowarzyszenie Kraina św Anny	Od 2020 roku pełni funkcję koordynatora programu Działaj Lokalnie, pracowała merytorycznie przy projekcie FIOpolskie w partnerstwie z LGD Dolina Stobrawy. Pełniła Funkcję zastępcy koordynatora Euroregionu, KSOW. Składa wnioski w konkursach ogólnych przez UMWO, Narodowy Instytut Wolności, Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce.	Stowarzyszenie Kraina św. Anny powstało w 2006r. z inicjatywy liderów lokalnych z obszaru gmin: Krapkowice, Zdzieszowice, Gogolin, Walce, Strzelce Opolskie, Ujazd, Leśnica, Jemielnica, Izbicko. W 2007 r. do obszaru przyłączyła się gmina Walce, a w 2008 r. Tarnów Opolski. Łącznie Stowarzyszenie skupia 10 gmin z 3 powiatów województwa opolskiego: krapkowickiego, strzeleckiego i opolskiego. W 2009 roku uzyskało status Lokalnej Grupy Działania, która zgodnie z ideą programu Leader realizuje wynikające z lokalnej strategii rozwoju innowacyjne projekty łączące zasoby ludzkie, naturalne, kulturowe i historyczne, a także wiedzę i umiejętności przedstawicieli trzech sektorów: publicznego, gospodarczego i społecznego.	Pozytywna
14.	Maciej Pawlak	Piastun - Fundacja na rzecz dzieci i młodzieży	Autor i koordynator wielu projektów Fundacji o tematyce edukacji regionalnej. Specjalista ds. turystyki - ukończony licencjat z turystyki i rekreacji z wyróżnieniem na krakowskiej Akademii Ignatianum. Przewodnik w obiektach MOSiR Opole (Wieża Piastowska, Zamek Górny). Pasjonat dziedzictwa historycznego i kulturowego województwa opolskiego. Wiceprzewodniczący Rady Dzielnicy XIII w Opolu oraz wieloletni wiceprzewodniczący i sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Opole. Od 2019 roku Członek Zarządu Fundacji na rzecz dzieci i młodzieży Piastun.	Fundacja wspiera różnorodne formy aktywności społecznej na rzecz dzieci i młodzieży. Pomaga dzieciom i młodzieży w trudnych sytuacjach losowych. Pomaga dzieciom i młodzieży z rodzin patologicznych, niepełnych i ubogich. Prowadzi działalność w zakresie edukacji, oświaty, wychowania i aktywnego wypoczynku oraz na rzecz integracji europejskiej dzieci i młodzieży, przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.	Pozytywna

15.	<b>Alicja Górka</b>	<b>Fundacja PARK</b>	Doświadczenie zawodowe w obszarze obsługi biznesu, w tym w obszarze PR, IR i komunikacji, wykształcenie pedagogiczne oraz dwustopniowe studia podyplomowe pn. Menadżerska Akademia Analizy Transakcyjnej oraz EMBA. Brała udział w opracowaniu i współprowadzeniu cyklu warsztatów z pracy z emocjami wśród młodzieży szkół średnich. Posiada doświadczenie w zarządzaniu spółką z o.o. Brała udział w pracach Rad innych podmiotów. Organizowała warsztaty i konferencje podnoszące kompetencje przyszłości (kompetencje miękkie) dla młodzieży i menadżerów.	Wspiera rozwój kapitału społecznego i przedsiębiorczości poprzez odpowiedzialną współpracę opartą na otwartej komunikacji, przewyżczeniu ograniczeń, efektywnym wykorzystaniu dostępnych programów i wspólnych możliwości działania na rzecz wzmocnienia indywidualnego potencjału.	Pozytywna
16.	<b>Tomasz Starowicz</b>	<b>Fundacja PARK</b>	Doświadczenie zawodowe w obszarze obsługi biznesu, w tym w obszarze HR, bankowości. Ukończone studia podyplomowe pn. Menadżerska Akademia Analizy Transakcyjnej. Brał udział w opracowaniu i współprowadzeniu cyklu warsztatów z pracy z emocjami wśród młodzieży szkół średnich. Prowadzi Inkubator Przedsiębiorczości. Organizuje warsztaty i konferencje podnoszące kompetencje przyszłości (kompetencje miękkie) dla młodzieży i menadżerów. Prowadzenie i rozliczenie projektu z obszaru Dugnat (zarządzanie środkami z budżetu państwa i funduszu norweskiego).	Wspiera rozwój kapitału społecznego i przedsiębiorczości poprzez odpowiedzialną współpracę opartą na otwartej komunikacji, przewyżczeniu ograniczeń, efektywnym wykorzystaniu dostępnych programów i wspólnych możliwości działania na rzecz wzmocnienia indywidualnego potencjału.	Pozytywna
17.	<b>Anna Szczegielniak</b>	<b>Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych - Janek przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nysie im. ks Jana Twardowskiego</b>	Wykształcenie wyższe ekonomiczne. Od ponad 20 lat współpracuje ze Stowarzyszeniem CDLS Polska, od 5 lat w Stowarzyszeniu Janek w zakresie koordynacji projektów dotyczących aktywizacji społecznej i zawodowej osób z autyzmem i zaburzeniami pokrewnymi. Obecnie pełni funkcję wiceprzewodniczącej Stowarzyszenia, odpowiedzialna za: pozyskiwanie środków na działalność statutową Stowarzyszenia, przygotowywanie dokumentacji merytorycznej i finansowej dot. działalności organizacji, przygotowywanie ofert konkursowych, nadzór nad realizacją umów dotacyjnych, przygotowywanie sprawozdań merytorycznych i finansowych z realizowanych zadań publicznych, współpraca z administracją samorządową i rządową oraz innymi podmiotami.	Stowarzyszenie stawia na rozwój Ośrodka w działaniu na rzecz dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin, niesie pomoc w rehabilitacji, terapii, organizowaniu wypoczynku dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.	Pozytywna
18.	<b>Sara Wiatr</b>	<b>Ochotnicza Straż Pożarna w Borkowicach</b>	Koordinator administracyjny w projekcie Opolskie dla Młodzieży Drużyn OSP oraz jako koordinator merytoryczny projektu Opolskie dla Młodzieży na 25 lat obrony woj. opolskiego. Oceniała oferty formalnie i merytorycznie oceniające wnioski grup młodzieżowych.	OSP prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie pożarom oraz współdziała w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami. Bierze udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.	Pozytywna
19.	<b>Izabela Fidali</b>	<b>Chorągiew Opolska Związku Harcerstwa Polskiego</b>	Pełni funkcję skarbnika Chorągwi Opolskiej ZHP, zajmuje się finansami, koordynuje funkcjonowanie biura Chorągwi jako jego szefowa. Lideruje projektom.	ZHP jest ogólnopolskim, patriotycznym stowarzyszeniem należącym do światowego ruchu skautowego. Jest organizacją otwartą i apolityczną. Jednak ZHP to nie tylko organizacja, to przede wszystkim ruch społeczny kształtujący postawy i charaktery. Wspieramy wychowanie dzieci i młodzieży zgodnie z harcerskimi wartościami, takimi jak: patriotyzm, braterstwo, przyjaźń, służba, wiara, praca, sprawiedliwość, wolność i pokój.	Pozytywna
20.	<b>Dawid Drożdż</b>	<b>Opolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża</b>	Jako kierujący oddziałem okręgowym (wojewódzkim) dużej organizacji pozarządowej jest odpowiedzialny zarówno za pozyskiwanie środków finansowych, jak i ich wydatkowanie, i rozliczanie. Od 18 lat przygotowuje oferty na realizację zadań publicznych, koordynuje ich realizację i rozliczanie.	PCK zajmuje się upowszechnianiem międzynarodowego prawa humanitarnego. Prowadzi szkolenia oraz wykłady przybliżające tematykę regulacji obowiązujących żołnierzy i osoby cywilne w czasie trwania konfliktu zbrojnego, a także specjalistyczną bibliotekę, zawierającą największy w Polsce zbiór publikacji związanych z międzynarodowym prawem humanitarnym (MPH). W ramach edukacji z zakresu MPH oraz w trosce o zapewnienie jego poszanowania, współpracuje bezpośrednio z Międzynarodowym Komitetem Czerwonego Krzyża, ośrodkami akademickimi oraz instytucjami państwowymi.	Pozytywna
21.	<b>Grzegorz Broncel</b>	<b>Ochotnicza Straż Pożarna w Gąsiorowicach</b>	Wykształcenie wyższe prawnicze, szkolenie w zakresie zamówień publicznych, wieloletnia przynależność do OSP. Realizacja wielu projektów na rzecz OSP.	OSP prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie pożarom oraz współdziała w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami. Bierze udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń.	Pozytywna
22.	<b>Joanna Majdan-Błach</b>	<b>Uczniowski klub Sportowy UKS TUŁOWICE</b>	Trener I klasy Judo, mgr wychowania fizycznego. Doświadczenie w prowadzeniu zajęć sportowych, organizacja obozów sportowych, zawodów sportowych, festynów okolicznościowych.	Organizacja wydarzeń sportowych, rekreacji i wypoczynku dzieci i młodzieży.	Pozytywna
23.	<b>Paweł Buczek</b>	<b>Dom Maltański</b>	Od 2003 sołtys wsi Grobniki, radny Rady Miejskiej w Głubczycach, członek Fundacji Polskich Kawalerów Maltańskich, wolontariusz, Społecznik Roku. Działa na rzecz edukacji i ochrony przyrody.	Zakon Maltański prowadzi działalność charytatywną w kilkudziesięciu krajach. Zakon prowadzi szpitale, centra medyczne, ambulatoria, domy pomocy dla osób starszych i niepełnosprawnych, a także hospicja dla nieuleczalnie chorych.	Pozytywna

24.	Elżbieta Dziuda - Kampa	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mechnica	Jest dyrektorem szkoły w Mechnicy od 1 lipca 2006 roku. Ma bardzo duże doświadczenie w pisaniu i ocenianiu projektów, gdyż jest autorką licznych projektów, które zdobywały wysokie noty i były realizowane na terenie naszej szkoły. Projekty jej autorstwa były także realizowane nie tylko wśród mieszkańców Mechnicy i Kamionki, ale także przez inne Stowarzyszenia dla mieszkańców Dziergowic, czy Starego Koźła. Od kilku lat jest członkiem komisji oceniającej wnioski w Stowarzyszeniu Euro - Country w Polskiej Cerekwi. Jako autorka licznych projektów oraz osoba oceniająca projekty wnioskodawców z pewnością posiada niezbędne kwalifikacje i umiejętności przydatne podczas pracy w charakterze członka komisji konkursowej.	Stowarzyszenie wspiera wszechstronny i zrównoważony rozwój społeczny, oświatowy, kulturalny i gospodarczy wsi Mechnica i Kamionka w Gminie Reńska Wieś. Wspiera demokrację i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w lokalnej społeczności. Działa na rzecz odnowy wsi i programu rozwoju obszarów wiejskich (PROW).	Pozytywna
25.	Łukasz Pabich	Fundacja #Nowe możliwości	Posiada wiedzę merytoryczną i praktyczną w obszarze przygotowania projektów, zdolność logicznego myślenia, sumienny, komunikatywny.	Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy. Propagowanie zdrowego trybu życia i aktywności sportowej. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowych. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Działania na rzecz ekologii.	Pozytywna
26.	Agnieszka Jabłońska - Berendowicz	Opolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża	Od 23 lat działa w Polskim Czerwonym Krzyżu, od 15 jest pracownikiem stowarzyszenia. Od samego początku zaangażowana w programy i kampanie skierowane przede wszystkim do dzieci i młodzieży z szeroko rozumianej ochrony zdrowia (promocja zdrowia, pierwsza pomoc, przeciwdziałanie uzależnieniom), kierownik wypoczynku dzieci. Aplikuje w wielu konkursach, realizuje, koordynuje, rozlicza.	PCK zajmuje się upowszechnianiem międzynarodowego prawa humanitarne. Prowadzi szkolenia oraz wykłady przybliżające tematykę regulacji obowiązującą żołnierzy i osoby cywilne w czasie trwania konfliktu zbrojnego, a także specjalistyczną bibliotekę, zawierającą największy w Polsce zbiór publikacji związanych z międzynarodowym prawem humanitarnym (MPH). W ramach edukacji z zakresu MPH oraz w trosce o zapewnienie jego poszanowania, współpracuje bezpośrednio z Międzynarodowym Komitetem Czerwonego Krzyża, ośrodkami akademickimi oraz instytucjami państwowymi.	Pozytywna
27.	Ewa Maria Piłat	Stowarzyszenie Krainy św. Anny	Od 2006 r. Dyrektor i Prezes Stowarzyszenia Kraina św. Anny. Aktywnie uczestniczy w pracach Europejskiego Komitetu Sterującego Funduszu Mikroprojektów w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG Republika Czeska - Polska. Oceniała projekty w ramach RPO, Członek komisji grantowej, oceniającej granty w ramach corocznych konkursów ogłaszanych przez Stowarzyszenie Krainy św. Anny w ramach programu Działaj Lokalnie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.	Stowarzyszenie Kraina św. Anny powstało w 2006r. z inicjatywy liderów lokalnych z obszaru gmin: Krapkowice, Dziesięzowice, Gogolin, Walce, Strzelce Opolskie, Ujazd, Leśnica, Jemielnica, Izbicko. W 2007 r. do obszaru przyłączyła się gmina Walce, a w 2008 r. Tarnów Opolski. Łącznie Stowarzyszenie skupia 10 gmin z 3 powiatów województwa opolskiego: krapkowickiego, strzeleckiego i opolskiego. W 2009 roku uzyskało status Lokalnej Grupy Działania, która zgodnie z ideą programu Leader realizuje wynikające z lokalnej strategii rozwoju innowacyjne projekty łączące zasoby ludzkie, naturalne, kulturowe i historyczne, a także wiedzę i umiejętności przedstawicieli trzech sektorów: publicznego, gospodarczego i społecznego.	Pozytywna
28.	Łukasz Kosiński	Stowarzyszenie Sukces po opolsku	Posiada doświadczenie w wielu dziedzinach wiedzy oraz w aplikowaniu o środki z wielu źródeł z sukcesami.	Nazwa stowarzyszenia odwołuje się wprost do jej celu, jakim jest budowanie wizerunku województwa opolskiego jako miejsca, w którym można odnieść sukces. Celem stowarzyszenia jest szeroko rozumiany rozwój województwa opolskiego i jego mieszkańców, ze szczególnym uwzględnieniem zespołu pałacowo-parkowego w Mosznej.	Pozytywna
29.	Piotr Kołek	Stowarzyszenie Sukces po opolsku	Posiada doświadczenie w wielu dziedzinach wiedzy oraz w aplikowaniu o środki z wielu źródeł z sukcesami.	Nazwa stowarzyszenia odwołuje się wprost do jej celu, jakim jest budowanie wizerunku województwa opolskiego jako miejsca, w którym można odnieść sukces. Celem stowarzyszenia jest szeroko rozumiany rozwój województwa opolskiego i jego mieszkańców, ze szczególnym uwzględnieniem zespołu pałacowo-parkowego w Mosznej.	Pozytywna

30.	Joanna Hassa	Związek Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno-Kulturalnych w Polsce	W latach 2009 - 2023 realizowała liczne projekty młodzieżowe, kulturalne, medialne, międzynarodowe. 2014-2015 asystentka koordynatora w projekcie „Tranzytowe miejsca pracy - import modeli wsparcia dla szczególnie wrażliwych grup na rynku pracy”. Koordynatorka kampanii "Mniejszość Niemiecka ma wartość". W roku 2020 koordynatorka projektu LernRAUM.pl. Koordynowała również Dni Kultury Niemieckiej na Śląsku Opolskim, Seminarium Międzynarodowe dla młodzieżowych przedstawicieli Mniejszości Narodowych i Etnicznych z całej Europy. Wieloletnia działaczka Mniejszości Niemieckiej, była Przewodniczącą Związku Młodzieży Mniejszości Niemieckiej, obecnie członkini Zarządu Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Niemców na Śląsku Opolskim. Wniosowała i realizowała projekty w ramach dotacji z: Urzędu Miasta Opola, Urzędu Marszałkowskiego, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Konsulatu Republiki Federalnej Niemiec, Niemieckiego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, Institut fur Auslandsbeziehungen i inne. W roku 2018 również została powołana do zespołu osób opiniujących oferty w ramach konkursów realizowanych przez Urząd Marszałkowski.	ZNSSK reprezentuje mniejszość niemiecką w politycznych kontaktach zarówno w Polsce jak i w Niemczech. Prowadzi także intensywną pracę kulturalną, medialną oraz działalność na rzecz zachowania i rozwoju języka niemieckiego. ZNSSK realizuje ogólnopolskie projekty takie jak: Samstagskurs, DeutschAG, Ożywienie Domów Spotkań, wydaje tygodnik Wochenblatt.pl, realizuje programy radiowe i telewizyjne (Schlesien Journal) dedykowane Mniejszości Niemieckiej.	Pozytywna
31.	Ryszard Sobieszkański	Opolskie Stowarzyszenie Pieśni spod Żagli	Prezes Zarządu Stowarzyszenia Pieśni spod żagli w stopniu Kapitana Jachtowego. Wykształcenie wyższe o kierunku pedagogika artystyczna na Uniwersytecie Opolskim. Twórca cyklu koncertów szantowych na Opolszczyźnie, popularyzator pieśni żeglarskich na Opolszczyźnie, popularyzator turystyki żeglarskiej w woj. opolskim, twórca rejsów na żaglowcach dla mieszkańców województwa, z zamiłowaniem pasjonat historii oraz współautor pierwszej publikacji na Opolszczyźnie "Śląskie Zamki i Pałace - Opolszczyzna" oraz autor albumu historycznego "Rejs po dziejach opolskiego żeglarstwa 1945-2017". Twórca wielu imprez artystycznych takich jak: Otwarta scena Młodych Twórców czy koncerty charytatywne. Posiada ogromne doświadczenie w organizowaniu i przeprowadzaniu imprez artystycznych. Posiada ogromne doświadczenie w żeglarskie w zakresie prowadzenia jachtów pełnomorskich oraz szkoleń żeglarskich. Od dziesięciu lat uczestniczy w pozyskiwaniu i wydawaniu środków publicznych na działalność statutową stowarzyszenia, które wraz z zarządkiem zostały roliczone prawidłowo i w terminie.	Stowarzyszenie zajmuje się propagowaniem, rozwojem i upowszechnianiem różnych gatunków muzyki, różnorodności kulturowej ze szczególnym uwzględnieniem muzyki, działalnością charytatywną, działalnością wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechnianiem kultury sztuki oraz ochroną dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspieraniem i upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu ze szczególnym uwzględnieniem żeglarstwa, działaniami na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.	Pozytywna
32.	Andrzej "efendi" Kościuk	Opolskie Bractwo Rycerskie	Od 27 lat własna firma, od 21 lat Namiestnik OBR, od 16 lat prezes Spółdzielni Socjalnej GRÓD, przez 4 lata członek komisji konkursowej, przez 10 lat prezes Opolskiego Klubu Pietwonurków FOKA PTTK Opole.	Głównym profilem działalności bractwa jest krzewienie oraz odtwarzanie kultury materialnej i realiów życia codziennego średniowiecza. Odtwarzanie „żywej historii” w wykonaniu członków bractwa polega na ich regularnym uczestnictwie w warsztatach i treningach fechtunku, na których mężczyźni poznają tajniki szermierki dawnej ze szczególnym uwzględnieniem traktatów szermierczych pochodzących z zachowanych źródeł.	Pozytywna
33.	Michał Matheja	Centrum Badań Mniejszości Niemieckiej	Wieloletnie doświadczenie w pozyskiwaniu i rozliczaniu środków oraz realizacji projektów organizacji pozarządowych, min.: menadżer projektów w Domu Współpracy Polsko-Niemieckiej, Prezes Zarządu Centrum Badań Mniejszości Niemieckiej oraz kierownik projektów w tymże centrum.	Centrum zajmuje się badaniem przeszłości i dziedzictwa mniejszości niemieckiej w Polsce.	Pozytywna
34.	Alicja Gawinek	Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	Dotychczas ocena wniosków w programach NIW-CRSO w tym: Nowe Fio,PROO, Uniwersytety Ludowe, WOW-Korpus Solidarności. Regranting prowadzony przez OCWIP, Bardzo Młoda Kultura, wnioski na poziomie lokalnym i ogólnopolskim.	Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych jest niezależną organizacją pozarządową działającą na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego w oparciu o zasady dialogu, demokracji i pomocniczości. Aktywność kieruje do organizacji pozarządowych, instytucji publicznych i inicjatyw nieformalnych działających na rzecz zaspokajania potrzeb lokalnych. Inicjuje, animuje, wspiera zmiany społeczne.	Pozytywna
35.	Agnieszka Labus-Gafuszka	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Zakładowy "Huta Andrzej" w Zawadzkiem	Od wielu lat związana z działalnością PTTK O/Z Huta Andrzej w szczególności w prowadzeniu spraw związanych z rachunkowością oddziału, sprawozdawczością finansową, a także osoba opracowująca wszystkie oferty o dofinansowanie (dotacje gminy, dotacje z zarządu głównego PTTK). Posiada uprawnienia organizatora imprez turystycznych.	Działalność z zakresu krzewienia turystyki i krajoznawstwa oraz aktywnych form wypoczynku dzieci młodzieży i dorosłych.	Pozytywna

36.	Ewa Klimek Muc	Stowarzyszenie "Nasza Wieś"	Osoba zaangażowana w regionalną politykę społeczną. Działaczka w Stowarzyszeniach. Wnioskująca o dotacje z projektów oraz małych grantów 19a, a także zgłosiła projekt do MBO. Posiada wykształcenie wyższe.	Celem stowarzyszenia jest wspieranie działań na rzecz rozwoju i odnowy, promowanie miejscowości gminy Izbicko oraz województwa opolskiego i jego mieszkańców, współpraca z gminami i miastami partnerskimi gminy Izbicko, podtrzymywanie tradycji lokalnej, pielęgnacja i popularyzacja wielokulturowości śląska, działalność na rzecz mniejszości narodowych, współpraca z zespołem szkół gminy Izbicko oraz innymi organizacjami.	Pozytywna
37.	Krzysztof Cegielski	Stowarzyszenie "Nasza Wieś"	Działacz Stowarzyszenia, realizujący projekty oraz małe granty, działający na rzecz społeczności lokalnej.	Celem stowarzyszenia jest wspieranie działań na rzecz rozwoju i odnowy, promowanie miejscowości gminy Izbicko oraz województwa opolskiego i jego mieszkańców, współpraca z gminami i miastami partnerskimi gminy Izbicko, podtrzymywanie tradycji lokalnej, pielęgnacja i popularyzacja wielokulturowości śląska, działalność na rzecz mniejszości narodowych, współpraca z zespołem szkół gminy Izbicko oraz innymi organizacjami.	Pozytywna
38.	Anna Golec	Lokalna Grupa Działania "Kraina Dinozaurów"	Założycielka i Prezes Stowarzyszenia LGD KD, aktywnie w nim działająca, animuje różne przedsięwzięcia oraz prowadzi biuro. Stowarzyszenie, poprzez działania prezesa stymuluje rozwój obszarów wiejskich, wspiera zakładanie nowych stowarzyszeń, organizuje szkolenia konkursy, przeglądy promujące zachowanie tradycji.	LGD Kraina Dinozaurów to stowarzyszenie, które wyłonilo się w 2008 roku z Fundacji o tej samej nazwie, w celu realizacji zadań w ramach programu LEADER. Początki działań Krainy Dinozaurów to rok 2005, kiedy znaleziska paleontologiczne w Krasiejowie zainspirowały do współpracy dwie założycielskie gminy: Kolonowskie i Ozimek. Obszarowo Kraina Dinozaurów obecnie obejmuje 7 gmin województwa opolskiego, z trzech powiatów. Są to poza wymienionymi: Chrzastowice, Dobrodzień, Turawa, Zawadzkie i Zębowice. Sektor gospodarczy w stowarzyszeniu reprezentuje 38 podmiotów a społeczny 30, zrzeszamy też 27 osób fizycznych i 3 instytucje kultury.	Pozytywna
39.	Andrzej Klama	Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim	Ukończył Uniwersytet Opolski na kierunku Matematyka Finansowa uzyskując tytuł magistra oraz roczne studia podyplomowe na kierunku Rachunkowość i Finanse na Politechnice Opolskiej. Ukończył kursy i szkolenia z zakresu płać i kwalifikowalności kosztów w ramach EFS. Posiada doświadczenie w rozliczaniu finansowym dotacji europejskich, ministerialnych (polskie i niemieckie), fundacyjnych oraz jednostek administracji samorządowej, jak również w obsłudze bankowo-kasowej oraz w pracy administracyjno-biurowej.	Celem TSKN jest animacja i wspieranie życia kulturalnego Mniejszości Niemieckiej, rozwój niemieckojęzycznego szkolnictwa w regionie, propagowanie dwujęzyczności mieszkańców regionu jak również wspieranie instytucji o charakterze społecznym, jak np. przy DFK – stanowiące częstokroć lokalne Domy spotkań, biblioteki, szkoły, itd. Projekty kulturalne realizowane przez TSKN mają promować kulturę niemiecką i mniejszości niemieckiej wśród mieszkańców województwa i okolic oraz budować więzi z małą ojczyzną, kultywować tradycje specyficzne dla regionu Śląska Opolskiego, także praca nad zmianą postrzegania Niemców w Polsce oraz kooperacja z administracją publiczną i innymi stowarzyszeniami działającymi na terenie województwa.	Pozytywna
40.	Katarzyna Tracz	LGD „Górna Proсна”	Pracownik LGD na stanowisku specjalista ds. koordynowania projektów, animacji lokalnej i współpracy. Odpowiedzialna za wdrażanie LSR oraz aktywizację społeczności lokalnej. Bogate doświadczenie w realizacji projektów współfinansowanych z różnych funduszy również w OKO. Prawidłowa koordynacja i realizacja projektów. Opracowuje materiały wydawane przez LGD.	"Lokalna Grupa Działania „Górna Proсна” powstała, aby tworzyć sprzyjające warunki rozwoju gospodarczego obszaru oraz wpłynąć na poprawę jakości życia i aktywizację społeczności lokalnej. „Górna Proсна” obejmuje obszar 473 km2 północno – wschodniej części województwa opolskiego, na którym mieszka 33 791 osób. Siedziba LGD „Górna Proсна” znajduje się w Sternalicach w gminie Radłów.	Pozytywna
41.	Agnieszka Bachowska	LGD „Górna Proсна”	Pracownik LGD na stanowisku kierownik biura: odpowiedzialna za wdrażanie LSR oraz aktywizację społeczności lokalnej. Posiada bogate doświadczenie w realizacji projektów współfinansowanych z różnych funduszy również w OKO. Koordynacja i realizacja wszystkich projektów. Opracowuje materiały wydawane przez LGD.	"Lokalna Grupa Działania „Górna Proсна” powstała, aby tworzyć sprzyjające warunki rozwoju gospodarczego obszaru oraz wpłynąć na poprawę jakości życia i aktywizację społeczności lokalnej. „Górna Proсна” obejmuje obszar 473 km2 północno – wschodniej części województwa opolskiego, na którym mieszka 33 791 osób. Siedziba LGD „Górna Proсна” znajduje się w Sternalicach w gminie Radłów."	Pozytywna
42.	Artur Oóko	Stowarzyszenie „Europa Iuvenis"	Doświadczenie w opracowaniu projektów o różnym charakterze, finansowanych ze źródeł lokalnych, regionalnych, krajowych i międzynarodowych, w tym w ramach konkursów organizowanych przez jednostki publiczne. Doświadczenie w koordynacji projektów o zasięgu lokalnym, regionalnym i międzynarodowym w ramach organizacji pozarządowych. Doświadczenie w ocenianiu wniosków w trybie regrantingu, zgłaszanych przez grupy nieformalne, w tym młodzieżowe. Doświadczenie w zarządzaniu organizacjami pozarządowymi, w tym w kwestiach finansowych.	Stowarzyszenie uwalnia potencjał młodzieży i moc obywatelskiego zaangażowania! Ich działania mieszczą się w 3 głównych obszarach: 1. Edukacja obywatelska i polityka młodzieżowa 2. Edukacja europejska 3. Inicjatywy młodzieżowe.	Pozytywna

43.	<b>Maria Pobóg-Lenartowicz</b>	<b>Stowarzyszenie „Europa Iuvenis”</b>	Doświadczenie w opracowaniu projektów o różnym charakterze, finansowanych ze źródeł lokalnych, regionalnych, krajowych i międzynarodowych, w tym w ramach konkursów organizowanych przez jednostki publiczne. Doświadczenie w koordynacji projektów o zasięgu lokalnym, regionalnym i międzynarodowym w ramach organizacji pozarządowych. Doświadczenie trenerskie w dziedzinie przygotowywania wniosków o dotacje. Doświadczenie w ocenianiu projektów w ramach otwartych konkursów ofert, jak i innych formach naboru inicjatyw, w tym regrantingu.	Stowarzyszenie uwalnia potencjał młodzieży i moc obywatelskiego zaangażowania! Ich działania mieszczą się w 3 głównych obszarach: 1. Edukacja obywatelska i polityka młodzieżowa 2. Edukacja europejska 3. Inicjatywy młodzieżowe.	Pozytywna
44.	<b>Justyna Merz</b>	<b>Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Opolskiego</b>	Posiada wyższe wykształcenie pedagogiczne. Jest instruktorem WOPR, animatorem czasu wolnego oraz instruktorem sportu (pływanie, piłka siatkowa). Posiada dobre cechy organizacyjne, łatwo nawiązuje kontakty interpersonalne, a powierzone zadania wykonuje rzetelnie i terminowo. Potrafi pracować pod presją czasu. Nie boi się nowych wyzwań.	Celem WOPR Województwa Opolskiego i jego jednostek terenowych jest organizowanie pomocy oraz ratowanie osób, które uległy wypadkom lub narażone są na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na wodach.	Pozytywna
45.	<b>Beata Zofia Bułka</b>	<b>Opolskie Stowarzyszenie Edukacyjne</b>	Członkini komisji konkursowych w projektach współfinansowanych przez UE. Aktywnie działa w Stowarzyszeniu. Fundatorka i członek Zarządu Fundacji „Sport i Oświata to dobra lokata”. Współautorka wysoko ocenianych wniosków konkursowych. Wnikliwa analityczka przepisów prawa.	Wspiera rozwój lokalny i regionalny edukacji, w tym na obszarach wiejskich, wspiera reformy polskiej oświaty, upowszechnia i popularyzuje informacje na temat Unii Europejskiej oraz procesu integracji Polski z Unią Europejską, upowszechnia informacje o programach edukacyjnych Unii Europejskiej oraz wspiera szkoły, uczniów i nauczycieli uczestniczących w tych programach, wspiera działania edukacyjne na rzecz społeczeństwa obywatelskiego, wspiera działania na rzecz społeczeństwa informacyjnego i komunikacyjnego.	Pozytywna
46.	<b>Renata Najwer</b>	<b>Opolskie Stowarzyszenie Edukacyjne</b>	Aktywna działaczka w Stowarzyszeniu. Współautorka wysoko ocenianych wniosków konkursowych. Wnikliwa analityczka przepisów prawa.	Wspiera rozwój lokalny i regionalny edukacji, w tym na obszarach wiejskich, wspiera reformy polskiej oświaty, upowszechnia i popularyzuje informacje na temat Unii Europejskiej oraz procesu integracji Polski z Unią Europejską, upowszechnia informacje o programach edukacyjnych Unii Europejskiej oraz wspiera szkoły, uczniów i nauczycieli uczestniczących w tych programach, wspiera działania edukacyjne na rzecz społeczeństwa obywatelskiego, wspiera działania na rzecz społeczeństwa informacyjnego i komunikacyjnego.	Pozytywna
47.	<b>Ewa Ganowicz</b>	<b>Stowarzyszenie Akademia Klub Biznesu</b>	Członek komisji konkursowej w konkursie pt. „Współpraca z Polonią i Polakami za Granicą 2021- Infrastruktura Polonijna” organizowanym przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych. Członek komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych ogłaszanych w 2021r. organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego. Wykładowca Akademicki zatrudniony w Uniwersytecie Opolskim na wydziale Nauk o Polityce i Komunikacji Społecznej.	Celem klubu jest reprezentowanie, rozwijanie i ochrona interesów gospodarczych członku klubu. Udzielanie wzajemnej pomocy i tworzenie więzi, spotkań i paneli dyskusyjnych, których celem jest wymiana doświadczeń. Organizuje konferencje i warsztaty.	Pozytywna
48.	<b>Wojciech Zabrocki</b>	<b>Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie Horyzont w Opolu</b>	Kilkuletnie zasiadanie w komisjach konkursowych w Urzędzie Miasta Opola. Prezes Zarządu Fundacji, mający wiedzę w wielu obszarach OPP, z wykształcenia pedagog, psychotraumatolog.	Stowarzyszenie działa na rzecz min. bezpieczeństwa publicznego oraz profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym, tj. alkoholizm, narkomania, nikotynizm, przemoc, prostytutka, wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży w obszarze nauki, edukacji, oświaty i wychowania. A także wspieranie rozwoju opieki pedagogicznej, psychologicznej i psychiatrycznej, a w szczególności psychoterapii dzieci młodzieży i rodziny.	Pozytywna

Lista osób, które otrzymały negatywną ocenę formalną

I.p	Imię i Nazwisko kandydata	Organizacja zgłaszająca kandydata	Kwalifikacje kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata	Ocena formalna
1.	Beata Sordon	Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej	W okresie 2017-2022 praca na stanowisku pełnomocnika ds. młodzieży w Związku Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno-Kulturalnych w Polsce, członek komisji wnioskowej w organizacji, od lutego 2022 do obecnie - menadżerka do spraw projektów w DWPN.	Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej jest pierwszym związkiem stowarzyszeń i ponadpartyjną inicjatywą polskich oraz niemieckich organizacji, które połączyły swoje doświadczenia i umiejętności, swoje zasoby finansowe i ludzkie zgodnie z zasadą „siła we wspólnocie, razem jesteśmy w stanie działać więcej”.	Negatywna - oferta wpłynęła po terminie.
2.	Marzanna Gądek-Radwanowska	Polskie Centrum Mediacji Filia w Kędzierzynie-Koźlu	Kandydatka założyła Filię Polskiego Centrum Mediacji w Kędzierzynie-Koźlu i dwukrotnie startowała skutecznie z wnioskiem o finansowanie projektów. Ponadto od lat prowadzi aktywną działalność metodą projektu, organizując działania o charakterze powiatowym, okręgowym i regionalnym, np. Festiwal Praw Człowieka.	Polskie Centrum Mediacji jest jedyną instytucją w Polsce rozpoznawalną jednoznacznie jako miejsce, przez które można dotrzeć do mediatora. Takie informacje zawarte są w raporcie Ministerstwa Sprawiedliwości „Badanie Opinii Publicznej na temat wizerunku wymiaru sprawiedliwości, oceny reformy wymiaru sprawiedliwości, aktualnego stanu świadomości społecznej w zakresie alternatywnych sposobów rozwiązywania sporów (...)”	Negatywna - oferta wpłynęła po terminie.